

O/O THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E) HARYANA CHANDIGARH.

Fax No.:- 2603824

PBX:- 2601468, 2605597, 2608494, 2608849, 2610957, 2613211, 2615382

Date:- 18.04.2012 Distribution of work among Group- A/ Sr. Accounts Officer /Accounts Officer is as under:-

Sr. No.	Name S/Sh./Smt.	Designation	Telephone (O)	Telephone (R)	Officers Work allotted	Residential Address
1.	Mohinder Singh	Pr. A.G.	2614931 Ext. (201)	2273055 98780-83055	Head of the department and direct Charge of ITA/Appn. A/cs. & Grievances Redressal Cell	H.No. 3055, Sector 71, SAS Nagar, Mohali
2.	S.S.Dudhwal	D.A.G.	2613212 Ext. (204)	8968060756	Supervisory Charge of Accounts, VLC & I.T. Security, Website	# 2158-A, Sector 42-C, CHD
3.	Gulam Din	D.A.G.	2615281 Ext. (203)	9878486836	Supervisory Charge of Admn. Pension & Works Wings. C.P.I.O, and Liaison Officer for SC&ST.	# 1162, Burail, CHD
4.	Joginder Singh	D.A.G. (On Adhoc Basis)	2622711 Ext. (213)	9888906026	Supervisory Charge of Funds Wing.	# 3067, Sector 71, SAS Nagar, Mohali
5.	G.S.Sandhu	Welfare Officer	2603819 Ext. (207)	2601315	Welfare	# 2153, Sector 42-C, CHD
6.	K.S.Sabharwal	Sr.AO	2615381 Ext. (206)	5014348	Secy. to Pr. AG & Grievances Redressal Cell	# 704/1, Sector 22-A, CHD
Admn. & Works Wing						
1.	M P Sharma	AO	2667710 Ext. (218)	08901461653	Admn.I, III, Hindi Cell & Cash Branch	# 180, Phase-I, Mohali
2.	Neelam Gupta	Sr. AO	2620021 Ext. (221)	4654535	Admn.II & CRT Sections	# 535 Sector 10, PKL
3.	R.K.Bhasin	Sr. AO	2620019 Ext. (210)	9041300770	WM (A), WC-I, II & III Sections	# 1079, Sector 10, Panchkula
4.	Anita Sharma	Sr. A.O.	2620030 Ext. (274)	2626946	ITA & Legal Cell	# 1232, Sector 41-B, CHD.
Pension Wing						
1.	Sunher Singh	A.O.	2620068 Ext. (243)	9465215675	Pension-5 & 6 Sections	House No. 32 Sharma Estate, Zirkpur (Punjab)
2.	B.B.Sharma	Sr, A.O	2620069 Ext.(319)	2611576	Pension-I & Pen-4 Section & DCRG withheld Cell	# 276/2, Sector 44-A, CHD
3.	Kamal Bajaj	AO	2620069 Ext. (319)	2578355	Pension Computer Cell & Pension-8 Sections	# 680, Sector 16, Panchkula
4.	Mohan Parkash	A.O.	2620069	2632918	Pension Court Cell, pension-2 & 9	# 3918/1, Sector 47-D,

			Ext. (320)			CHD
5.	Khazan Singh	A.O.	2620069 Ext. (320)	09996372826 9646943854	Pension- 3 & 7 Sections	# 1235 Near Old Post Office, Manimajra
Accounts Wing						
1.	Anil Kumar Rampal	Sr. A.O	2624177 Ext. (281)	2674709	Deposit, DC-6,8, Loan –III and TM Sections	# 1020, Rajdhani Apartments, Sector 49-A, CHD
2.	Ranbir Singh	Sr.A.O	2620021 Ext. (221)	9316969860	VLC, IT Support Cell, IT Security, Office Website & TDH-I Section	.# 616, Sector 20-A, CHD
3.	S.C.Aggarwal	Sr. A.O.	2620025 Ext. (292)	2629660	DC-I, Appn. A/cs., Finance A/c. & A/c. Current Sections.	# 2522, Sector 40-C, CHD
4.	Rakesh Goyal	A.O.	2620025 Ext. 292	2551066	Loan-I, DC-3, DC-9 & 10 (merged as one section) & DC-7 Sections.	Flat No. 805, Group Housing Society-83, Sector 20, Panchkula
5.	J. S. Bali	A.O.	2620018 Ext. (303)	9888519910	CPSMS, TDH-3, DC-2 & 11 (merged as one section), Loan-II &. DC-4 Sections.	# 1109-A, Sector 41-B, CHD.
6.	Chamkaur Singh	A.O.		9417367303	Treasury Inspection	# 1190 Sector 41-B, CHD.
Funds Wing						
1.	S.K. Bindlish	Sr. A.O	2620034 Ext. (294)	2552509	Funds-1, 20, Funds Computer Cell, Funds-Court Cell, GPF Balance Transfer Cell-I and Peripatetic Party Sections	Flat No.9, GH-14, Sector 20, Panchkula
2.	Pardeep Kumar Aggarwal	A.O	2620040 Ext. (247)	9216202141	Fund-3, 4, 10 & 22 Sections & GPF Balance Transfer Cell-II	# No. 2141-B Sector 42-C Chandigarh
3.	Neelam Kumari	A.O.	2648740 Ext. (280)	2673342 9876141351	Funds-2, 8,25 & 27 Sections & GPF Balance Transfer Cell-III	.# 3342, Sector 50-D, CHD
4.	Kiran Verma	Sr.A.O.	2620046 Ext. (248)	9855578787 2578698	Funds-14, 16, 19 & 26 Sections & GPF Balance Transfer Cell-II	# 1482, Sector 4, Panchkula
5.	Raj Kumar-V	A.O	2620019 Ext. (210)	9988574759	Funds-6, 13, 15 & 23 Sections & GPF Balance Transfer Cell-III	# 1349, Sector 20 B, Chandigarh.
6.	Jagdish Singh	A.O.	2648740 Ext. (280)	9501552558	Funds-9, 11, 12 & 21 Sections & GPF Balance Transfer Cell-III	# 1760, Phase -7, SAS Nagar (Mohali)
7.	Kusum Sharma	A.O.	2620040 Ext. (247)	2730709	Funds-5, 18, 24 & 29 Sections & GPF Balance Transfer Cell-II	# 5654, Duplex, Manimajra (U.T.)
	PBX		2610957, 2613211, 2615382, 2601468, 2608494, 2608849, 2605597			FAX :- 0172-2603824
	Main Gate		Ext. (278)			
	Web Site		www.aghry.gov.in			

D.A.G./Sr. Accountns Officer/Accounts Officer On leave	Sr. Accountns Officer/Accounts Officer On deputation
Smt. Kamal Bajaj, Accountns Officer, on EL w.e.f. 09.04.2012 to 04.05.2012	- NIL-

Sd/-
Dy. Accountant General (Admn.)

No. Admn-1/GO/Distri/2012-13/196

Dated : 20.04.2012

Copy of above is forwarded to the following for infermation and necessary action :-

1. Office of A. G. (A&E) Punjab, Chandigarh.
2. Office of Pr. A. G. (Audit) Punjab, Chandigarh.
3. Pay and Account officer office of A. G. (A&E) Punjab, Chandigarh.
4. Office of Pr. A. G. (Audit) Haryana. Chandigarh.
5. Office of A. G. (A&E) H P Shimla.
6. Office of Pr. A. G. (Audit) H P Shimla.
7. Secy/Sr. Pvt. Secy. To Pr. A. G. (A&E) Haryana, Chandigarh.
8. P.A to all Group Officer.
9. Welfare Officer.
10. All Branch Officer.
11. All Section.
12. Office order file.
13. V.L.C Section along with CD. He is requested that the information may be up dated on Web Site.

Encl: - CD

Accounts Officer (Admn)

“कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) हरियाणा, 4-5, सैक्टर-33 बी, चण्डीगढ़”

कार्यालय आदेश

फैक्स संख्या :- 2603824

पी.बी.एक्स.- 2601468, 2605597, 2608494, 2608849, 2610957, 2613211, 2615382

दिनांक:- 18.04.2012 को समूह 'क' / वरिष्ठ लेखा अधिकारियों / लेखा अधिकारियों, के कार्यभार वितरण की सूची निम्नानुसार है :-

क्र.सं.	नाम तथा पदनाम सर्व श्री / श्रीमति / क्यू.	दूरभाष	एक्स्टेंशन पी.बी.एक्स	अधिकारी का कार्यभार	आवासीय पता
1.	2	3	4	5	6
1	महेन्द्र सिंह, प्रधान महालेखाकार	2614931(क) 2273055(अ) 9878083055	201	कार्यालय प्रमुख, आन्तरिक नमूना लेखापरीक्षा / विनियोजन लेखे एवं व्यथा निवारण कक्ष का सीधा कार्यभार।	मकान नं.-3055, सैक्टर-71 एस.ए. एस. नगर मोहाली।
2	एस.एस. दुधवाल, उप महालेखाकार	2613212(क) 8968060756(अ)	204	लेखा, वी.एल.सी. का पर्यवेक्षकीय कार्यभार। साथ में आई.टी. सुरक्षा प्रबन्धक एवं वेवसाईट।	मकान नं. 2158-ए, सैक्टर-42 सी, चण्डीगढ़।
3	गुलाम दीन, उप महालेखाकार	2615281(क) 9878486836(अ)	203	प्रशासन, पेंशन एवं कार्य समूहों का पर्यवेक्षकीय कार्यभार। एस.सी./एस.टी. के लिए संपर्क अधिकारी एवं केन्द्रीय जनसूचना अधिकारी।	मकान नं.1162, बुडैल चण्डीगढ़।
4.	जोगिन्द्र सिंह, उप-महालेखाकार (तदर्थ आधार पर)	2622711(क) 9888906026	213	निधि समूह का पर्यवेक्षकीय कार्यभार।	मकान नं. 3067, सैक्टर-71 एस.ए. एस. नगर मोहाली।
5.	जी.एस.सन्धू, कल्याण अधिकारी	2603819(क) 2601315(अ)	207	अमले का कल्याण, मनोरंजन, सांस्कृतिक समुदायिक व हाऊस कीपिंग गतिविधियां एवं सम्पदा की देखभाल एवं सुरक्षा।	मकान नं. 2153, सैक्टर-42 सी, चण्डीगढ़।
6.	के.एस. सन्नवाल, व.लेखा अधिकारी	2615381(क) 5014348(अ)	206	प्रधान महालेखाकार के सचिव व व्यथा निवारण कक्ष।	मकान नं. 704 / 1, सैक्टर-22 ए, चण्डीगढ़।
प्रशासन व वर्क्स खंड					
1	एम.पी.शर्मा, लेखा अधिकारी	2667710(क) 08901461653(अ)	218	प्रशासन-1, 3, रोकड शाखा, प्रशिक्षण एवं हिन्दी कक्ष।	कोठी नं. 180 फैस-1 मोहाली
2	नीलम गुप्ता, व. लेखा अधिकारी	2620021 (क) 4654535 (अ)	221	प्रशासन-2 एवं सी.आर.टी. अनुभागो का कार्यभार।	मकान नं. 535, सैक्टर-10 पंचकुला।
3	आर.के.मसीन, व. लेखा अधिकारी	2620019(क) 2569512(अ) 9041300770	210	कार्य विविध (प्र0) एवं कार्य संकलन-1, 2 व 3 अनुभाग।	मकान नं. 1079 सैक्टर-10, पंचकुला।

4	अनीता शर्मा, व. लेखा अधिकारी	2620030(क) 2626946(अ)	274	आई.टी.ए. अनुभाग एवं लीगल सैल।	मकान नं. 1232, सेक्टर-41 बी, चण्डीगढ़।
---	---------------------------------	--------------------------	-----	-------------------------------	---

पेंशन खंड

1.	श्री सुनहर सिंह, लेखा अधिकारी	2620068(क) 9465215675(अ)	243	पेंशन-5 एवं 6 अनुभाग।	मकान नं. 32 शर्मा एस्टेट जीरकपुर।
2.	बी.बी.शर्मा, व.लेखा अधिकारी	2620069(क) 2611576(अ)	319	पेंशन-1 एवं 4 अनुभाग डी.सी.आर.जी विदहैल्ड सैल।	मकान नं. 276/2, सैक्टर-44 ए, चण्डीगढ़।
3.	कमल बजाज, लेखा अधिकारी	2620069(क) 2578355(अ)	319	पेंशन कम्प्यूटर सैल एवं पेंशन-8 अनुभाग।	मकान नं. 680, सेक्टर-16, पंचकूला।
4.	मोहन प्रकाश लेखा अधिकारी	2620069(क) 2632918(अ)	320	पेंशन कोर्ट सैल, पेंशन-2 एवं पेंशन 9 अनुभाग।	मकान नं. 3918/1 सैक्टर-47 डी, चण्डीगढ़।
5.	खजान सिंह, लेखा अधिकारी	09646943854(अ)		पेंशन-3 एवं 7	मकान नं. 1235 नजदीक पुराना डाकखाना, मनीमाजरा

लेखा खंड

1.	अनिल कुमार रामपाल, व. लेखा अधिकारी	2624177(क) 2674709(अ)	281	डिपोजिट, डी.सी.-6, डी.सी 8, लोन-3 तथा टी.एम अनुभाग।	मकान नं. 1020, राजधानी अपार्टमेन्ट्स, सेक्टर-49 ए, चण्डीगढ़।
2.	रणबीर सिंह, व. लेखा अधिकारी	2620021(क) 9316969860(अ)	221	वी.एल.सी., आई.टी. सुरक्षा, आई.टी. सपोर्ट सैल, कार्यालय वेब साइट तथा टी.डी.एच.-1, तथा लोन-2 अनुभाग।	मकान नं. 616, सैक्टर -20 ए, चण्डीगढ़।
3.	एस.सी.अग्रवाल, व. लेखा अधिकारी	2620025(क) 2629660(अ)	292	विनियोजन लेखे, वित्त लेखे चालू लेखा तथा डी.सी.-1 अनुभाग।	मकान नं. 2522, सैक्टर-40 सी, चण्डीगढ़।
4.	राकेश गोयल, लेखा अधिकारी	2620025(क) 2551066(अ)	292	लोन 1, डी.सी. 3, डी.सी. 7, डी.सी. 9, तथा डी.सी.10 (मर्जड ऐज वन) अनुभाग	फ्लैट नं. 805 गुप्प हाऊसिंग सोसाईटी-83 सैक्टर-20, पंचकुला।
6.	जे.एस.बाली, लेखा अधिकारी	2620018(क) 9888519910(अ)	303	सी.पी.एस.एम.एस, टी.डी.एच.-3, डी.सी .2 तथा डी.सी 11 (मर्जड ऐज वन) लोन-2 तथा डी.सी 4 अनुभाग।	मकान नं. 1109-ए, सैक्टर-41 बी, चण्डीगढ़।
7.	चमकौर सिंह, लेखा अधिकारी	2620069(क) 9417367303	320	खजाना निरीक्षण।	मकान नं. 1190, सैक्टर-41 बी, चण्डीगढ़।

निधि खंड

1.	एस.के. बिन्दलिष, व. लेखा अधिकारी	2620034(क) 2552509(अ)	294	निधि-1, 20, निधि, निधि कम्प्यूटर सैल, निधि कोर्ट सैल, जी.पी. एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल-। तथा पी.पार्टी अनुभाग।	फ्लैट नं. 9 जी.एच. 14, सैक्टर-20, पंचकूला।
2.	पी.के.अग्रवाल, लेखा अधिकारी	2620040(क) 9216202141(अ)	247	निधि - 3, 4, 10 एवं 22 अनुभाग एवं जी.पी.एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल-।।	मकान नं. 2141..बी, सेक्टर-42 सी, चण्डीगढ़।
3.	नीलम कुमारी, लेखा अधिकारी	2648740 (क) 2673342 (अ) 9876141351 (अ)	280	निधि - 2, 8, 25 एवं 27 अनुभाग एवं जी.पी.एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल-।।।	मकान नं. 3342, सैक्टर -50 डी, चण्डीगढ़।
4.	किरण वर्मा, व. लेखा अधिकारी	2620046(क) 2578698(अ)	248	निधि - 14, 16, 19 एवं 26 अनुभाग एवं जी.पी.एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल-।।	मकान नं. 1482, सेक्टर-4, पंचकूला।

		9855578787(अ)			
5.	राज कुमार-V, लेखा अधिकारी	2620019(क) 9988574759	210	निधि - 6, 13, 15 एवं 23 अनुभाग एवं जी.पी.एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल- III	मकान नं.1349 सेक्टर-20-बी, चण्डीगढ़।
6.	जगदीश सिंह, लेखा अधिकारी	2648740 (क) 9501552558(अ)	280	निधि - 9, 11, 12 व 21 अनुभाग एवं जी.पी.एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल- III	मकान नं. 1760, फेस-7 मोहाली (पंजाब)
7.	कुसुम शर्मा, लेखा अधिकारी	2620040(क) 2730709(अ)	247	निधि - 5, 18, 24, एवं 29 अनुभाग एवं जी.पी.एफ. बेलेस ट्रांसफर सैल- II	मकान नं. 5654, डूप्लैक्स मनीमाजरा (यू.टी)
उप-महालेखाकार / वरिष्ठ लेखा अधिकारी / लेखा अधिकारी छुट्टी पर				वरिष्ठ लेखा अधिकारी / लेखा अधिकारी प्रतिनियुक्ति पर	
श्रीमति कमल बजाज, लेखा अधिकारी, दिनांक 09.04.2012 से 04.05.2012 तक अर्जित अवकाश पर				-शून्य-	

हस्ता / -
उप महालेखाकार (प्रशासन)

संख्या:- प्र.1 / जी0ओ0 / वितरण / 2012-13 / 196

दिनांक: .04.2012

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु निम्नलिखित को प्रेषित है :-

- कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हक0) पंजाब, चण्डीगढ़।
- कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) पंजाब, चण्डीगढ़।
- कार्यालय महालेखाकार (लेखा परीक्षा) हरियाणा, चण्डीगढ़।
- कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हक0) हिमाचल प्रदेश, शिमला।
- भुगतान एवं लेखा अधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हक0) पंजाब, चण्डीगढ़।
- कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) हिमाचल प्रदेश, शिमला।
- प्रधान महालेखाकार के सचिव/वरिष्ठ निजि सचिव।
- उप महालेखाकार (प्रशासन एवं कार्य)/उप महालेखाकार (वी.एल.सी एवं लेखा)/उप महालेखाकार (पेंशन एवं निधि) के निजि सहायक।
- कल्याण अधिकारी।
- सभी शाखा अधिकारी।
- सभी अनुभाग।
- कार्यालय आदेश फाईल।
- वी.एल.सी. अनुभाग को सी.डी. भेजकर अनुरोध है कि उक्त सूचना वेब साईट (Web Site) पर दर्शाई जाए।

लेखा अधिकारी (प्रशासन)

